
C-Z,,\D MiE.I:::Kiw P~~DI I~ll
48-200 prudnik, ul. KOSCIUSzk13

tel. (077) 4066200-202
fax.(077) 4066228

Prudnik, dnia 17 września 2012 r.

ZP - L 271. 20. 2012

Do wszystkich Wykonawców nr post.: 2012/5150-251403
data zamieszczenia w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

07.08.2012

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
" Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego"

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

W imieniu Gminy Prudnik, działając zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień publicznych (tekst jed.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późno zm.), zawiadamiam o
wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:
"Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego", prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Numer najkorzystniejszej oferty: 1

Firma (nazwa): Bank Spółdzielczy w Prudniku ul. Kościuszki 12, 48-200 Prudnik

Cena ofertowa brutto: 1 725 212,91 zł.

Uzasadnienie wyboru - Złożono jedną ofertę nie podlegającą odrzuceniu.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
1. Bank Spółdzielczy w Prudniku ul. Kościuszki 12, 48-200 Prudnik.

Punktacja przyznana oferentom
1. Oferta nr 1 - Liczba pkt w kryterium: najniższa cena - 100,00, razem liczba pkt - 100,00,

Umowa może być zawarta po 17 września 2012 r.


